令和○年度　第○回　八街市立　　　　学校学校運営協議会　［記録］

日時　令和　年　月　日
午後　時　分～　時　　分
場所　

出席者：○○学校学校運営協議会委員　　名
　○○　○○（地域住民　）　　○○　○○（保護者　　）
○○　○○（校長　　　）　　○○　○○（教頭　　　）

傍聴者：なし　　
　　　　　　　　　　　　　　　【進行：　　　　記録：　　　　】　

1.開会（　　　） 
2.校長あいさつ
3.会長あいさつ
4. 議題
（1）

（2）

（3）

5.連絡事項

6.閉会（教頭）

※委員個々の発言についての記載は必要ありません。協議において、決定したことを情報としてまとめてください。
[bookmark: _GoBack]※会議記録は、学校のホームページへの掲載等により、情報発信していただきますので、個人情報の流失やプライバシーの侵害、人権上の問題等には十分ご配慮願います。
